
自宅を売りたいけど、
いくらで売れるの？？？
中古物件を購入して、リフォーム
するといくら掛かるの？
賃貸もできるの？・・・・・など
ご相談を無料で承ります。

京阪くずは駅ビル南館1階の京阪電鉄不動産（流通事業部）でも承ります

※各回1時間30分程度

ご予約順とさせて
いただきます。
お電話でご確認ください

（当日のご予約も承ります。）

暮らしに役立つセミナー開催

「整理・収納セミナー」

住まいのご相談会
京阪電鉄不動産なら不動産のお悩みを総合的に解決いたします!

New KitchenNew Kitchen

開催時間／10:00～19：00

パナソニックシステムキッチン
「ラクシーナ」を新たに展示

京阪くずは駅ビル2階
《リフォーム相談会会場》

見て、触れて、使い心地を体感!
※メーカー写真のため実際の展示のキッチンとは

仕様、色柄が異なります。

29●
6/28●

6/28●

リフォーム相談会

要予約
各回10名様 無料

無料
❶10時30分～
❷13時30分～

ご来場特典

ご来場特典

整理収納のキホンがわかり
やすくまとまった、
「すっきり暮らそうノート」を
セミナー参加者に
無料プレゼント！

パナソニックシステムキッチン「ラク
シーナ」平成26年8月31日までにご
成約のお客様より先着5名様に限り

セミナー後は1階の『パークサイド
カフェ』にて美味しいコーヒーを
ご用意しております。
ご友人同士でお越しください。

イベントに関してのご予約・お問い合わせはこちらまで

土 6/28●29●土 日

土

日

セミナーにご参加いただいた
方には京阪くずは駅ビル1階の
『パークサイドカフェ』で使える

京阪くずは駅ビル1階

コーヒー無料チケット
プレゼント!!

（1組様1枚）
※コーヒー

（ホット・アイス）のみの
ご利用となります。

京 阪 の リ フ ォ ー ム 京 阪 く ず は 店

ハーブティーとポーション
セットでプレゼント!!

毎日の生活が明るく楽しくなるために主婦の方必見です! ご自宅の査定
HOW MUCH

■広告有効期限／平成26年6月29日

食器洗い乾燥機を無料で設置いたします!
詳しくは係までお尋ねください。

食器洗い乾燥機 キャンペーン無料

QSS45VS6SD

先着
5名様

※イベント期間中ご来店のうえアンケートにお答えの方、1家族に
　1つ差し上げます。 ※無くなり次第終了となります。



お届けしたいのは、信頼という「安心」。
お客様とのこころを繋ぐ“7つのお約束”。
京阪電鉄グループの私たちがお客様のこころと将来に寄り添った、
「安心のリフォーム」をご提案。

戸建て・マンションともにご納得いただける、高品質なリフォームをご提案。

無料作成キャンペーン

プロによる今のご自宅のリフォームプラン・
図面作成を無料で実施いたします!!

京都府八幡市欽明台西40-7営業時間10：00～18：00（水曜定休）

ご自宅のお悩み・リフォームに関してのお電話はこちらまで

大阪府枚方市楠葉花園町14-1 営業時間10：00～19：00（水曜定休）

ご自宅のお悩み・リフォームに関してのお電話はこちらまで

0120-811-1630120-811-164

京阪ファーストリフォームプラザ京阪のリフォーム 京阪くずは店

京阪のリフォーム 京阪くずは店

お客様の「これから」の住まいを考える際に私達が最も大切にしている事、それは「安心」という目には見えないもの。
京阪電鉄グループの一員としての信頼を礎によりお客様の心に添うご提案ができるように、見ることのできない「安心」に
“7つのお約束”というカタチを与えました。
リフォームのどの段階においても心安らかにお過ごしいただくための配慮です。

リフォームプラン作成を始める大切な
前段階としまして、現在のお住まいの
現況や間取り、設備機器などの詳細な
調査を無料で行います。また耐震強度
や屋根・外壁・床下といった構造部分に
つきましても調査費用は無料です。

単なるお化粧直しのリフォームではな
く、お客様の過ごされる空間、お客様の
ライフスタイルにまで想像をめぐらせ、
最も重要である住み手の個性、その人
が魅力的と感じるスタイルを一緒に探
し、一つの素材から照明計画、インテリ
アコーディネートまでお手伝いをしてい
くことを心掛けています。

■将来リフォームをお考えの方で、どんなリフォームができるのか
　今のうちに確認しておきたい。
■マンションなんだけど部屋の形を変えることって出来るのか。
■リフォームの予定が無くても参考で聞いておきたい。etc・・・

いつでも開催
京阪のリフォームK-PAC明瞭な価格提示の定額制

お住まいの広さに応じて価格が
決まる京阪オリジナルの定額制
リフォームプランK-PAC。
お客様の予算計画が立てやすく
なるだけではなく、リフォーム後
の仕様が分かりやすいため、より
お客様の理想に近いリフォーム
が可能となります。

マンションパック
戸建てパック

■無料調査

工事前のお約束

工事中のお約束 工事後のお約束

■プラン提案力

コーヒー&お茶無料です!
ご休憩をかねて一度のぞいてみてください

■保証・アフターサービス
京阪のリフォームで
は、お引き渡しをした
工事には「保証書」を
発行し、お引き渡し日
から、工事の内容や
部位により1～5年間
の品質保証を行って
います。

リフォーム《7つのお約束》
1 お客様にご納得いただけるまで

図面・お見積り・プランの変更を
承ります。

4 工事途中でも変更の要
望にお応えできるよう、
定期的に現場で確認と
打ち合わせを行います

5 どうしても動かせない
大きな家具の移動な
ど、まごころを持って
お手伝い。

6 見えなくなる部分は不
安の元。工事中に写真
を撮って管理します。

7 京阪のリフォームを選
んで頂いたお客様へ
の保証やバックアップ
もしっかりと行います。

2 お客様のご要望が工事にしっか
りと反映されるよう、専任の担当
がご対応します。もちろん、大工
も専任制としております。

3 近隣様へのご挨拶回りなどの配
慮も忘れずに。
無用なトラブルを事前に回避す
るよう心がけます。

お客様視点で様々なシーンが
体感できる新しい
「ライブラリー空間」です。
京阪のリフォーム 京阪くずは店では、
リフォームの実例、参考書などを取り揃え
ております。理想の住まいづくりの参考に
ゆったりとくつろげる空間です。

詳しくは
係員まで

当日イベント会場 リフォーム無料相談実施
資料・設備多数展示6/28●29●土 日

大阪の住まい力アップ第1回リフォームリノベーションコンクール

戸建部門
優秀賞
戸建部門
優秀賞

京阪のリフォームによる施工例

夜7時まで
営業

保証書保証書


